DECRETO Nº 13.651/2024

Exonera Simone Aparecida Jordem de
Oliveira, do cargo em comissão de Gerente
do SUAS, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 7783/2024;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada SIMONE APARCIDA JORDEM DE OLIVEIRA, do cargo
em comissão de Gerente do SUAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 24 de outubro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

 Prefeito Municipal

EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL

Secretária Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b01fdc6a639857e968f526730b08a7d6

		2024-10-25T09:50:41-0300

		2024-10-25T10:15:54-0300